לשכת עורכי הדין בישראל
ISRAEL BAR ASSOCIATION
نقابة المحامين في إسرائيل

פורום קניין ומקרקעין

יו"ר הפורום:
עו"ד יצחק נטוביץ
עו"ד אברהם אבי ללום

ת"א, ו' בתמוז התשע"ו
12/07/2016
MG252217

לכבוד
שר האוצר – ח"כ משה כחלון
לשכת שר האוצר
רח' קפלן 1
ירושלים 91030

מכובדי,

הנדון: תמ"א/38/3 א שינוי הוראות בנושא חישוב שטחים במסלול הריסה ובנייה מחדש